
ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ПРАВИТЕЛЬСТВО 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

от 10.08.2017 г. Грозный № 186 

О Чеч1Гкой?ес^?б5^^^^ 

В целях приведения нормативного правового акта Правительства 
Чеченской Республики в соответствие с действующим законодательством 
Правительство Чеченской Республики 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление Правительства Чеченской Республики 
от 13 октября 2015 года № 175 «Об утверждении Порядка организации 
обучения компьютерной грамотности неработающих пенсионеров Чеченской 
Республики» (в редакции постановления Правительства Чеченской Республики 
от 5 декабря 2016 года № 186) (далее - Постановление) изменение, изложив 
пункт 3 в следующей редакции: 

«3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
замеспггеля Председателя Правительства Чеченской Республики Ш.С. Ахмадова.». 

2. Внести в Порядок организации обучения компьютерной грамотности 
неработающих пенсионеров в Чеченской Республике, утвержденный 
Постановлением, изменение, изложив пункт 1.4 в следующе^ редакции: 

«1.4. Компьютерные курсы организуются в образовательных организациях, 
имеющих лицензию на осуществление образовательной Деятельности на 
территории Чеченской Республики (далее - образовательная организация).». 

3. Настоящее постановление вступает в силу по истечении десяти дней 
после дня его официального опубликования. 

Председатель Правитель/ 
Чеченской Республикй^[-(( Х» 6 Ш Р.С.-Х. Эдельгериев 

«•«OIVjrruOAN - т т ч и с м м м т н Г М М Ч м м ь т * » М 111 •«MVWte 


